
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 липня 2025 року                                             №147 

 

селище Компаніївка  

 

Про внесення змін до актового запису 

про народження Жос Вікторії 

Дмитрівни, 14 лютого 2023 року 

народження 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 25 закону 

України «Про охорону дитинства», статтею 134 Сімейного кодексу України, 

пунктом 71 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення 

Компаніївського районного суду Кіровоградської області від 15 травня 2025 

року справа №391/896/24, рішення Компаніївського районного суду 

Кіровоградської області від 12 лютого 2024 року справа №391/763/23, рішення 

комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Петрівської 

селищної ради від 15 липня 2025 року №22 «Про доцільність внесення змін до 

актового запису про народження Жос Вікторії Дмитрівни 14 лютого 2023 року 

народження» та з метою захисту прав та законних інтересів малолітньої 

дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до актового запису про народження малолітньої дитини 

Жос Вікторії Дмитрівни 14 лютого 2023 року народження, від 16 березня 2023 

року №241, складений відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

місті Чернігові Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції, 

доповнивши відомості про батька відповідно до частини першої статті 135 



Сімейного кодексу України: прізвище батька, за прізвищем матері Жос, ім’я – 

Дмитро, по батькові – Іванович, громадянство батька – громадянин України. 

2. Рекомендувати Кропивницькому відділу державної реєстрації актів 

цивільного стану в Кропивницькому районі Кіровоградської області 

Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 

внести зазначені відомості про батька дитини в актовий запис про народження 

Жос Вікторії Дмитрівни 14 лютого 2023 року народження. 

3. Доручити начальнику служби у справах дітей селищної ради Юрію 

Карандєєву отримати свідоцтво про народження малолітньої Жос Вікторії 

Дмитрівни 14 лютого 2023 року народження та Витяг з державного реєстру 

актів цивільного стану громадян з із зазначенням статті Сімейного кодексу 

України, на підставі якої записані відомості про батька дитини. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


